
  

 
 
 

SOCIETÀ SPORTIVA   
 
 

INCONTRO DEL          /       / ORE   COLORE MAGLIA 

CENTRO SPORTIVO GLAXO/SISPORT CAMPO N. GIORNATA GIRONE  

 

 

Tra le squadre              
 
 

n° del 
ruolo 

Cognome e Nome 
N° Tessera M.S.P. 

o documento identità 

Capitano 
Vice 

Ammonito Espulso Reti 

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       

 

DIRIGENTI Cognome e nome n° tessera M.S.P.I. 

Dirigente Responsabile   

Dirigente    

Allenatore   

Medico – Massaggiatore - Altro   

 

 L’ ARBITRO IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
 

________________________ _____________________________ 
 
 

RISULTATO FINALE     
 

 (la distinta va compilata in ogni sua parte e consegnata  all’arbitro 10 minuti prima dell’inizio della gara) 

 

WORLD CHAMPIONS 2013 
 di calcio a 5 

“7° TROFEO KUBITEK” 

MOVIMENTO SPORTIVO POPOLARE ITALIA 
COMITATO PROVINCIALE DI VERONA 

C/o PALASPORT Piazzale Atleti Azzurri d’Italia, 1 – 37138 VERONA 

Tel. 045 562720 e Fax 045 8109995 
info@mspverona.it 

www.mspverona.it 


